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Strøken 2‑roms med  
ettertraktet beliggenhet |  
Heis | Renovert i 2020 &  
2024 | Solrik balkong 
Velkommen til Johannes Bruns gate 12E!

Dette er en lys og moderne 2‑roms leilighet i et svært populært og 
rolig område på Bolteløkka. Leiligheten passer helt perfekt for deg 
som vil bo luftig, rolig og usjenert, samtidig som du bor svært sentralt 
med alt av fasiliteter rett i nærheten. Her er det gangavstand til både 
treningssenter, matvarebutikk, restaurant, apotek, kollektivtransport, 
Bislett stadion osv.

Kort oppsummert:
‑ Pusset opp i 2020 
‑ Kjøkken oppgradert i 2024
‑ Solrik balkong med plassbygd sofagruppe og nye terrassebord 2024
‑ Fiber & varmtvann inkl. i felleskostnadene
‑ Gjennomgående
‑ Takhøyde på 2,70 meter
‑ Heis
‑ Plassbygde skap i entré og på soverom fra 2024
‑ Mulighet for leie av garasjeplass i nabobygg*
‑ Felles vaskeri og sykkelparkering

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 86 276,‑
Omkostn.:	 Kr 13 688,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 489 964,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 691,‑
Selger:	 Kristoffer Hildrestrand
	 Eline Göncz

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1952
BRA‑i/​​BRA Total	  47/​​51 kvm
Tomtstr.:	 505.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 217, bnr. 202
Oppdragsnr.:	 1008240266

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /​​​​ Partner /​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod

5. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré, Bad/​vaskerom, Soverom, Kjøkken, Stue 

6. etasje
BRA‑e: 1 m² Loftsbod

TBA fordelt på etasje
5. etasje
3 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer målt innvendig på stedet. Innvendige vegger, kanaler og sjakter er medtatt 
BRA‑i.
Takhøyde 2.70m
I tillegg disponerer leiligheten en kjellerbod på 2,5m² og en loftsbod med skråhimling 
med ca 2,7m² gulvflate og 0,7m² målbart areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
505.4 m²
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert og svært attraktivt boligområde på Bolteløkka, omgitt 
av murgårder i kvartalsbebyggelse. Beliggenheten i Johannes Bruns gate er ideell for 
deg som ønsker å bo luftig, rolig og usjenert, samtidig som du har et sentralt 
utgangspunkt med nærhet til alt hovedstaden har å tilby av yrende restaurant‑ og 
kaféliv, et bredt utvalg av butikker og servicetilbud samt god offentlig kommunikasjon.

Området byr på gode servicemuligheter: Du har gangavstand til to av hovedstadens 
mest populære handlegater, Bogstadveien og Hegdehaugsveien, som tilbyr et rikt 
utvalg av butikker og servicetilbud. Her finner du alt fra store motehus til mindre 
nisjebutikker. Bislett og Adamstuen byr også på koselige fortauskaféer og restauranter. 
Boligen har umiddelbar nærhet til flere dagligvarebutikker, inkludert Joker, Bunnpris, 
Coop Xtra og Kiwi. For et enda større utvalg kan du besøke Coop Mega Bislett.

Området er omkranset av flere parker og grøntområder: Idylliske St. Hanshaugen park 
ligger som en grønn oase rett utenfor leiligheten, med flotte turstier, festplass og 
damanlegg. Parken er svært populær om sommeren, med mulighet for grilling og 
solbading i idylliske omgivelser med fantastisk utsikt. Her finner du også Tuftepark, 
andedam, mange benker å slappe av på, fjordutsikt og mye mer. I tillegg byr parken på 
sommerservering og en scene med gratiskonserter på de velkjente og populære 
kveldene. For lengre turer kan både Slottsparken og Stensparken tilby utendørs 
rekreasjon og hygge på varme sommerdager.

Det er også gode treningsmuligheter innendørs, blant annet ved Bislett Stadion, SATS 
og det velrenommerte Bislett Bad. Ønsker du skog og mark, er det kort avstand med 
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